关于安排海门市2016年度土壤污染防治专项资金项目公示
    根据《海门市专项资金管理办法》（海政发【2012】30号）要求，现将2016年度海门市土壤污染防治专项资金拟安排项目公示如下（见附表），公示期：201７年7月26日---201７年8月2日。如有异议，请及时与环保局、财政局联系，联系电话：0513-82226703，0513—82203791。
附表:2016年度海门市土壤污染防治专项资金拟安排项目公示名单

	序号
	项目名称

项目承担单位
	项目主要内容
	总投资及项目进展情况
	备注

	1
	海门大桥新村(原江滨化工二厂)地块土壤修复
	海门市政府（海门市环境保护局牵头）
	污染修复总面积16650平方米，污染修复土方量25980立方米，腐蚀性修复面积3200平方米，需处理土量9600立方米。
	1000万元，正着手编制方案

	２
	天龙公司地块污染治理
	海门市三厂工业园区
	1、对污染地块进行检测分析；2、委托有资质单位对危废进行处置
	800万元,招投标已完成，项目正在实施，已处置危废300多吨